
D É C O U V R E Z  L E S  A P L S  T R A I N E R S ,  L E U R S  A P P S  D E  

P R É D I L E C T I O N ,  L E U R S  D O M A I N E S  D ’ E X P E R T I S E

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P R A - R V G A M I F I C AT I O N M U S I Q U E
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Jonathan Ponsard

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisjonathan.ponsard@ecoleborlon.be

@jona_ponsard

F O N D A M E N TA L

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Luxembourg

Formateur en pédagogie

mailto:jonathan.ponsard@ecoleborlon.be


Quentin Dricot

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisquentin.dricot@gmail.com

@twitter

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E

C R É AT I V I T É A C C E S S I B I L I T É

Liège

Instituteur primaire

M U S I Q U E



Laurent Di Pasquale

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcislaurentdipasquale@gmail.com

@Laurentedtech

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É A C C E S S I B I L I T É

Liège

Professeur de Géographie

R A - R V



Nadet Thiry

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisnadet@me.com

@nadett

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E

C R É AT I V I T É C O D A G E

Liège

Institutrice primaire

G A M I F I C AT I O N



Irène Vanaschen

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisvanaschenirene@me.com

@vanaschenirene

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É

Ostbelgien

Détachée informatique pédagogique



Romain Ascaride

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisromain.ascaride@hotmail.com

@rascaride

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E

Hainaut

Instituteur primaire



Laurent Del Re

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisdelbruyeres@icloud.com

@LaurentDelRe1

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E L E A D E R S H I P

Hainaut (Mons-Charleroi)

Directeur d’école fondamentale

mailto:delbruyeres@icloud.com


Vincent Leone

๏ Accessibilité 
๏ VoiceOver 
๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 

๏ GarageBand 
๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcis

contact@vincentleone.be

S P É C I A L I S É  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Namur

Formateur (CRETH)

mailto:contact@vincentleone.be


Louis Champion

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcislouis.champion@icloud.com

F O N D A M E N TA L

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Bruxelles

Chargé de mission École Numérique

@championlouis5

https://twitter.com/championlouis5


Séverine Dubart

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisseverinedubart@icloud.com

@DubartSeverine

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É A C C E S S I B I L I T É

Liège

Maître assistante en pédagogie



Julien François

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisj.francois@iscientist.be

@francoisj2604

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Brabant wallon

Professeur de Sciences

R A - R V

mailto:j.francois@iscientist.be
https://twitter.com/francoisj2604


François Hardy

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcishardyfrancois@icloud.com

@FranoisHardy3

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É A C C E S S I B I L I T É

Liège

Maître assistant en Histoire

G A M I F I C AT I O N



Abdel Kassoul

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisinfo@app-yourself.be

@ab_kassoul

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Bruxelles

Ex-professeur de Mathématiques

mailto:info@app-yourself.be
https://twitter.com/ab_kassoul


France Crahay

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourcisfrance.crahay@gmail.com

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E

C R É AT I V I T É A C C E S S I B I L I T É

Liège

Professeur de Français



Christine Sornin

๏ Pages 
๏ Numbers 
๏ Keynote 
๏ iMovie 
๏ GarageBand 

๏ En Classe 
๏ Pour l’école 
๏ Swift Playgrounds 
๏ Clips 
๏ Raccourciscsornin@me.com

@chsornin

F O N D A M E N TA L  -  S E C O N D A I R E  -  S U P É R I E U R

C R É AT I V I T É C O D A G E A C C E S S I B I L I T É L E A D E R S H I P

Liège

 APLS Coordinator

mailto:csornin@me.com
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